СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01 ноября 2022 года        № 56-р

О досрочном прекращении полномочий
главы местного самоуправления
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области

от 12.04.2022 №37-З «О преобразовании муниципальных образований

Сосновского муниципального района Нижегородской области», решением

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 01.11.2022 № 55-р «Об избрании главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа Нижегородской области из числа

кандидатов, представленных конкурсной комиссией», Совет депутатов

решил:

1. Полномочия главы местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области Зимина Анатолия

Станиславовича прекратить досрочно 1 ноября 2022 года в связи с

вступлением в должность главы местного самоуправления Сосновского

муниципального округа Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник».

Исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

Сосновского муниципального округа     В.И.Чукавин